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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019000232182

1607-1964-00094

1607-1964-00094

08019001212344

08019995358233

0209-1973-00828

0209-1973-00828

0209-1973-00828

0101-1991-02438

0602001

1501-1994-00341

1807-1980-01927

0703-1994-01238

0602001

08019995358233

0703-1994-01238

0703-1994-01238

0506-1997-01278

08019995358233

0801-1988-16676

0801-1986-17946

0801-1989-12117

0801-1998-09403

0611-1989-01224

0801-1991-25282

0801-1974-10581

0413-1988-01108

0801-1997-06224

1517-1987-00577

0801-1971-08640

0806-1989-00727

0801-2000-19753

0801-1962-02487

0604-1985-00231

0801-1982-04986

0801-1968-08463

0801-1978-16782

0801-1988-12084

0801-1975-07986

0801-1997-06758

1707-1972-00258

0801-1978-04503

0801-1974-10581

0707-1981-01403

0806-1972-00358

INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.

ROSA MARIA HERNANDEZ PAZ

ROSA MARIA HERNANDEZ PAZ

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

SVEN ALEXIS RODRIGUEZ LOPEZ

SVEN ALEXIS RODRIGUEZ LOPEZ

SVEN ALEXIS RODRIGUEZ LOPEZ

NELMY YOLANDA CRUZ MONTOYA

INJUPEMP

REDIN ELIUD ROSALES CARCAMO

LUIS EDGARDO SOLIZ LOBO

KEVIN RENIERY BLANDIN NUÑEZ

INJUPEMP

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

KEVIN RENIERY BLANDIN NUÑEZ

KEVIN RENIERY BLANDIN NUÑEZ

NELLY MICHELL CASTRO YANES

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

JAVIER EDUARDO OLIVA EGUIGURE

LIA MICHELLE RAMIREZ RIVAS

VILMA YESSENIA SERRANO FLORES

DAYHANY BAYTIERY OSORIO REYES

YONY ANTONIO MOLINA ALVARENGA

ISABEL YAMILETH DURON BUSTILLO

ERNESTO LOPEZ RAMOS

ALICIA MARISELA GAMEZ MARTINEZ

JENNIFER GABRIELA ALVARENGA ESPINOZA

CARLOS IRRAEL VELIZ CARDONA

WILMER ERNESTO ALVARADO CARBAJAL

LIZETH NAVIL AMADOR AMADOR

GENESIS MIRYAN MAIRENA LAGOS

MARLEM EDITH BARRIENTOS GALEAS

IRIZ YANETH ZALAYA PASTRANA

MAYRA GISSELA LOPEZ UMANZOR

GERMAN ORLANDO BUSTILLO CRUZ

KARLA YESSENIA CRUZ NAVAS

NORA SALINAS MARTINEZ

DALILA LOZANO RODAS

NUSLY MAYTE ANDINO BARRIENTOS

OLVYN FRANCISCO BRIZUELA MARTIN

JAQUELINNE GISSELA FINO SANDOVAL

ERNESTO LOPEZ RAMOS

JOSE LINO GONZALEZ LOPEZ

GLADIS LETICIA ORDOÑEZ
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 21,988.04

 667,364.16

 60,440.97

 538,066.05

 18,820.60

 50,468.84

14-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,774,190.05

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1976-14158

0826-2002-00137

1516-1973-00021

0801-1994-19416

0401-1968-00597

0818-1962-00002

0801-1986-05218

0801-1976-05655

1509-1968-00047

0801-2000-13455

1501-1956-00689

0801-1983-00931

0801-1978-13495

0602001

08019001212344

0801-1978-13495

0801-1982-04986

0801-1976-05655

0801-1983-00931

0801-1968-08463

0826-2002-00137

0801-1989-12117

0801-1974-10581

0801-1998-09403

0801-1978-04503

0401-1968-00597

0806-1989-00727

1509-1968-00047

0801-1978-16782

0801-1976-14158

0801-2000-13455

0818-1962-00002

1501-1956-00689

0801-1997-06224

0801-1962-02487

0806-1972-00358

0801-1971-08640

1517-1987-00577

0413-1988-01108

0604-1985-00231

1516-1973-00021

0801-1994-19416

0801-1988-12084

0801-2000-19753

0611-1989-01224

CESAR DAVID ILOVARES CARBAJAL

NAYELI ISAYANA SALGADO CORTES

JULIO CESAR LANZA TORRES

BRAYAN ORLANDO UMANZOR ROMERO

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

JOSE DAVID SIERRA FLORES

LUIS ARMANDO GODOY DELCID

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

ROMEL ARMANDO ROSALES CARDONA

DANIEL ALDAIR ZELAYA MENDOZA

ERNESTO ALFONSO ZELAYA PADILLA

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA

JUAN DE JESUS ESPINOZA PARADA

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

JUAN DE JESUS ESPINOZA PARADA

MAYRA GISSELA LOPEZ UMANZOR

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA

GERMAN ORLANDO BUSTILLO CRUZ

NAYELI ISAYANA SALGADO CORTES

VILMA YESSENIA SERRANO FLORES

ERNESTO LOPEZ RAMOS

DAYHANY BAYTIERY OSORIO REYES

JAQUELINNE GISSELA FINO SANDOVAL

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

LIZETH NAVIL AMADOR AMADOR

ROMEL ARMANDO ROSALES CARDONA

KARLA YESSENIA CRUZ NAVAS

CESAR DAVID ILOVARES CARBAJAL

DANIEL ALDAIR ZELAYA MENDOZA

JOSE DAVID SIERRA FLORES

ERNESTO ALFONSO ZELAYA PADILLA

JENNIFER GABRIELA ALVARENGA ESPINOZA

MARLEM EDITH BARRIENTOS GALEAS

GLADIS LETICIA ORDOÑEZ

WILMER ERNESTO ALVARADO CARBAJAL

CARLOS IRRAEL VELIZ CARDONA

ALICIA MARISELA GAMEZ MARTINEZ

IRIZ YANETH ZALAYA PASTRANA

JULIO CESAR LANZA TORRES

BRAYAN ORLANDO UMANZOR ROMERO

NORA SALINAS MARTINEZ

GENESIS MIRYAN MAIRENA LAGOS

YONY ANTONIO MOLINA ALVARENGA
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 50,468.84

 2,617.15

 128,050.02

 9,245.28

 84,505.35

 266,571.39

 227,500.00

 113,938.05

 1,041,766.23

 17,594.18

 3,933.00

 1,153,528.89

 17,311.60

 52,266.93

 29,425.25

 156,397.65

 252,354.77

 16,633.82

 3,594.99

 6,625.00

 21,882.81

 10,490.19

 5,982.72

 123,317.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 7,897,507.05
 7,897,507.05

 7,774,190.05

 123,317.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1986-05218

0801-1997-06758

0801-1975-07986

1707-1972-00258

0903001

08019995358233

0602001

0809-1983-00222

0809-1983-00222

0809-1983-00222

0101-1958-00897

0101-1958-00897

0903001

1501-1974-01114

1501-1974-01114

08019995358233

0903001

0809-1983-00222

1702-1975-00295

1702-1975-00295

1702-1975-00295

0903001

1702-1975-00295

1501-1974-01114

0101-1958-00897

0809-1983-00222

LUIS ARMANDO GODOY DELCID

NUSLY MAYTE ANDINO BARRIENTOS

DALILA LOZANO RODAS

OLVYN FRANCISCO BRIZUELA MARTIN

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

GERSON SAMUEL PERDOMO CHEVEZ

GERSON SAMUEL PERDOMO CHEVEZ

GERSON SAMUEL PERDOMO CHEVEZ

MIGUEL ROBERTO MENDIETA DURON

MIGUEL ROBERTO MENDIETA DURON

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ANTONIO YOVANY MURILLO RIVERA

ANTONIO YOVANY MURILLO RIVERA

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

GERSON SAMUEL PERDOMO CHEVEZ

BETIH YANETH CARDENAS SIERRA

BETIH YANETH CARDENAS SIERRA

BETIH YANETH CARDENAS SIERRA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BETIH YANETH CARDENAS SIERRA

ANTONIO YOVANY MURILLO RIVERA

MIGUEL ROBERTO MENDIETA DURON

GERSON SAMUEL PERDOMO CHEVEZ


